预拌混凝土供货合同范本最新

供货方：

购买方：

根据《中华人民共和国 合同法 》及有关规定，结合工程具体情况，经甲
乙双方协商，乙方将承建的以下项目所用商品砼由甲方供应。为明确双方在商
品砼供应过程中的权力、和责任，特签订本合同，供双方共同遵照执行。

一、工程概况

1、工程名称：##商品房

2、工程地点：##

3、混凝土预计总方量：约30000立方米

4、合同工期：________年____月至主体工程完工 二、混凝土等级、价格、
泵送费及特殊要求费用。

三、结算及付款方式

每月____日为甲乙双方对账日，乙方指定##(电话：##)对混凝土供应方量
和货款进行审核后在结算单上签字(印)确认作为结算的依据，付款方式为：

1、车库封顶后____日内付足总货款的50%;

2、主体封顶后一个月内付足总货款的60%;

3、余款在主体封顶后7个月内付清。

四、甲乙双方责任：

(一)甲方责任：

1、甲方保证按照乙方提供的混凝土浇筑时间、数量、等级及时准确供应混
凝土，否则由此造成的窝工损失由甲方承担。

2、甲乙双方对估料应及时衔接，确保准确。

3、甲方应按国家规范要求，合理设计砼配合比，确保砼的质量达到国家规
范要求。

4、甲方负责向乙方提供商品混凝土生产资质证书、商品混凝土合格证和使
用说明书。

(二)乙方责任：

1、乙方保证施工现场水通、电通、道路通，现场平整，空中无障碍，具备
甲方施工作业条件。当车辆到达施工现场后，乙方应派专人指挥甲方车辆顺利
进入现场。夜间施工，乙方提供良好的照明。如乙方不具备以上条件，甲方有
权拒绝供砼且不承担延误工期的责任。

2、乙方应做好浇筑砼前的一切准备工作，甲方运输车辆到达施工现场后，
超过1个小时不能卸砼，造成砼质量下降不能满足使用要求或不能使用，由此
造成的损失，由乙方负责。

3、为确保砼质量，在施工现场乙方不得违规操作或随意加水，乙方必须按
规范要求，根据本工程特点及天气状况制定砼的施工和保养措施，由此造成混
凝土强度达不到设计要求或出现裂缝等质量问题由乙方负责。

4、乙方应填写《浇筑混凝土通知单》，并提前48小时通知甲方做好供应
准备。

5、签订合同后，乙方不得收第三方的商品混凝土。

五、计算办法

按甲方到达施工现场运输车发货单的数量为计量依据，乙方指定某某为收
货人，同时乙方不定期对甲方砼送量进行抽查，如抽查结果误差在正负2%以内
(GB-14902《预拌混凝土》标准)双方互不追究，如抽查结果为负值且大于 2%，
则以当日所供商砼为单位，按当日当车方数亏损量比例计算，从乙方商砼款中
扣除。

六、违约责任

1、一方违约向守约方支付违约金 20万元正。

2、乙方未按合同约定期限付款，经甲方书面催告后，在十日内仍未付款的
甲方有权停止砼供应，并要求乙方按照欠款额百分之三的比例按月向甲方支付
滞纳金。

七、合同变更或解除：

由于政策性变化或不可抗力等因素，导致合同不能履行时，经双方协商进
行合同的变更或解除。

八、本合同一式肆份，甲方叁份，乙方壹份，自甲、乙双方签字(盖章)之
日起生效，本合同经双方协商确认无疑，修改无效。结算付款完毕，合同自行
终止。

九、甲乙双方在执行本合同过程中发生纠纷必须先协商解决，如经两次协
商不成，任何一方可向###人民 法院 诉讼解决。

甲方(签章)：_________乙方(签章)：_________

签订地点：_________签订地点：_________

_________年____月____日_________年____月____日

	预拌混凝土供货合同范本最新